

Mensch P/S

Bredgade 41 st. tv.

1260 København K

CVR-nr. 34730105

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2021

Klavs Krieger von Lowzow
Dirigent

Mensch P/S

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Mensch P/S

Virksomhedsoplysninger

| | | |
|---------------------|---|------------------------------------|
| Virksomheden | Mensch P/S Bredgade 41 st. tv. 1260 København K | |
| | CVR-nr. | 34730105 |
| | Stiftelsesdato | 17. september 2012 |
| | Hjemsted | København |
| | Regnskabsår | 1. januar 2020 - 31. december 2020 |
| Bestyrelse | Frederik Jeppe Preisler Klavs Krieger von Lowzow Christina Tønnesen | |
| Direktion | Christina Tønnesen | |
| Revisor | KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113 | |

Mensch P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er rådgivning og produktion af strategisk og kreativ kommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 5.125.173, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 13.624.132, og en egenkapital på kr. 8.307.278.

Selv om mange opgaver blev aflyst og udskudt på grund af covid-19, kan det konstateres, at bureauet evnede at fastholde et højt aktivtets- og indtjeningsniveau. Der har således ikke været behov for hjælpepakker og lønreduktioner.

Bureauet har også fastholdt sin donation på knap 10% af indtjeningen til samfundsnyttige projekter i forlængelse af virksomhedens overordnede formål - at gøre verden en lille smule mere menneskelig.

Fagligt blev bureauet kåret til det fjerdebedste uafhængige bureau i Europa, og var endnu en gang blandt de mest vindende bureauer i Danmark ved uddelinger af kreative priser.

Sammenfattende vurderer ledelsen, at resultatet for 2020 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 13.527.940 | 16.093.070 |
| Personaleomkostninger | 1 | -8.263.132 | -10.053.270 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -70.981 | -134.706 |
| Driftsresultat | | 5.193.827 | 5.905.094 |
| Andre finansielle omkostninger | | -68.654 | -37.644 |
| Årets resultat | | 5.125.173 | 5.867.450 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 5.125.173 | 5.867.450 |
| Resultatdisponering | | 5.125.173 | 5.867.450 |

Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2 | 62.256 | 107.474 |
| Indretning af lejede lokaler | 3 | 0 | 4.661 |
| Materielle anlægsaktiver | | 62.256 | 112.135 |
| Deposita | | 504.566 | 490.164 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 504.566 | 490.164 |
| Anlægsaktiver | | 566.822 | 602.299 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.518.409 | 5.401.970 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 4 | 10.222 | 29.358 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 20.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 701.044 | 504.115 |
| Tilgodehavender | | 5.249.675 | 5.935.443 |
| Likvide beholdninger | | 7.807.635 | 8.522.197 |
| Omsætningsaktiver | | 13.057.310 | 14.457.640 |
| Aktiver | | 13.624.132 | 15.059.939 |

Mensch P/S

Balance 31. december 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 540.000 | 540.000 |
| Overført resultat | | 2.642.105 | 2.642.105 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 5.125.173 | 5.867.450 |
| Egenkapital | | 8.307.278 | 9.049.555 |
| Gæld til banker | | 72.216 | 83.928 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 1.686.000 | 1.543.108 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 141.150 | 1.552.457 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3.417.488 | 2.830.891 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.316.854 | 6.010.384 |
| Gældsforpligtelser | | 5.316.854 | 6.010.384 |
| Passiver | | 13.624.132 | 15.059.939 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Mensch P/S

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--|------------------------|----------------------|-----------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 540.000 | 2.642.105 | 5.867.450 | 9.049.555 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -5.867.450 | -5.867.450 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 5.125.173 | 5.125.173 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 540.000 | 2.642.105 | 5.125.173 | 8.307.278 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|---|------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 7.603.584 | 9.120.522 |
| Pensioner | 213.497 | 223.113 |
| Andre omkostninger til social sikring | 76.802 | 90.251 |
| Andre personaleomkostninger | 369.249 | 619.384 |
| | 8.263.132 | 10.053.270 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 11 | 11 |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 906.420 | 812.909 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 21.102 | 93.511 |
| Afgang i årets løb | -60.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 867.522 | 906.420 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -798.946 | -713.218 |
| Årets afskrivninger | -66.320 | -85.728 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 60.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -805.266 | -798.946 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 62.256 | 107.474 |
| 3. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris primo | 310.707 | 310.707 |
| Kostpris ultimo | 310.707 | 310.707 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -306.046 | -257.068 |
| Årets afskrivninger | -4.661 | -48.978 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -310.707 | -306.046 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 4.661 |
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af udført arbejde | 10.222 | 29.358 |
| Nettoværdi af igangværende arbejder | 10.222 | 29.358 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende lokaler. Der er 6 måneders opsigelsesvarsel på huslejekontrakten, hvilket udgør t.kr. 507.

Selskabet har indgået en lejeaftaler vedrørende p-pladser. Der er 2 måneders opsigelsesvarsel på lejekontrakterne, hvilket udgør t.kr. 16.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 13 måneder og en samlet forpligtelse på t.kr. 76. Heraf forfalder t.kr. 70 i året 2021.

Noter

2020

2019

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 2.000 i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 62 samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 4.518.409.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Jeppe Preisler

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-152681393922

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-06-14 09:46:48Z

NEM ID 

Klavs Krieger von Lowzow

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-786109782678

IP: 85.203.xxx.xxx

2021-06-14 16:22:22Z

NEM ID 

Christina Tønnesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-210034585774

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-06-22 13:22:58Z

NEM ID 

Christina Tønnesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-210034585774

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-06-22 13:22:58Z

NEM ID 

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-22 13:23:54Z

NEM ID 

Klavs Krieger von Lowzow

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-786109782678

IP: 85.203.xxx.xxx

2021-06-22 13:25:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5A8HC-UX11Y-C5PLQ-VO5JJ-PYEJ2-HDKVA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>